
UCHWAŁA NR II/4/2014 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
z dnia 1 grudnia 2014 roku 

 

w sprawie powołania radnych w skład stałych Komisji Rady Miejskiej  

w Nowym Mieście nad Pilicą 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 j. t.) oraz § 22 części III 

Organizacja i Tryb Pracy Rady Gminy Statutu Miasta i Gminy Nowe Miasto nad 

Pilicą przyjętego uchwałą Nr XXVI/144/2012 Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

nad Pilicą z dnia 14 września 2012 roku i uchwały Nr II/3/2014 Rady Miejskiej w 

Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 1 grudnia 2014 roku w sprawie ustalenia składu 

liczbowego Komisji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą. 

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w składzie: 

 

Orzeszek Stanisław 

Gulina Bartosz 

Dobrodziej Stanisław 

Kącka Karolina 

Dąbrowska Tatiana 

 

2.  Powołuje Komisję Gospodarczo - Budżetową Rady Miejskiej w składzie: 

 

Dziurowicz Dariusz 

Jędryka Tadeusz 

Bors Mirosław 

Bors Jacek 

Zaraś Elżbieta 

 

3.Powołuje Komisję Oświatowo - Społeczną Rady Miejskiej w składzie: 

 

Dziuba Dariusz 

Lepa Iwona 

Pietrucha Tomasz  

Lewecki Czesław 

Fandrych Mariusz 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 


